
２０２５年３月７日 

お客さま各位 

 

短期プライムレートの改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

高山信用金庫（理事長 坂口 秀平）は、日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等の  

変化を踏まえ、短期プライムレートを改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１．実施日 

２０２５年４月１４日（月） 

 

２．改定内容 

改定前 改定前 改定後 改定幅 

たかしん短期プライムレート ４．００％ ４．２５％ ＋０．２５％ 

たかしん新短期プライムレート ３．００％ ３．２５％ ＋０．２５％ 

 

３．適用時期 

  新規実行および書替等については実施日（４月１４日）より新利率を適用いたします。 

 既往の貸出については実施日以降、ご契約に基づき新利率を適用いたします。 

 詳細につきましては、各営業店にお問い合わせください。 

 

以上 


